南河原地区人権教育研修会

アトラクション : 音 楽 鑑 賞 会

主催 南河原地区人権教育推進協議会

南河原公民館・南河原隣保館

南河原小学校・南河原中学校

 人権教育の一層の推進を目指して、令和７年度の研修会を下記のとおり開催いたします。

 皆様お誘い合わせの上、是非ご参加くださいますようご案内を申し上げます。

・日時 令和８年２月７日(土) 午前９時３０分 受付開始 午前１０時 開会

・会場 南河原公民館 ホール

◎ 第 1部 人権啓発映画 上映 （3２分）

題名 【 マイ・ライフプラン 】

作品のテーマ 「 老後の不安よ、さようなら 」

 「人生１００年時代」と言われる中、家庭経済設計をテーマに、ある市役所に勤める

地方公務員の家庭を通して、将来の家庭経済設計を計画的に取り組むことの大切さを描

いています。

◎ 第 2部 アトラクション ： ≪ 器楽演奏 ≫

演奏者 行田アンサンブル協会の皆様

 行田アンサンブル協会の皆様は、行田にゆかりの方々を中心に、さまざまな演奏活動

を展開して活躍されています。今回は、そんな方々の中から３名でのアンサンブルをお

聴きいただきます。

 迫力ある生演奏の素敵な音色に乗せて、日本はもとより、世界の名曲の数々を織り交

ぜての嬉しいプログラムでお楽しみください。

 ・ マスクの着用に関しては、個人の判断となりますが、マスク着用を求められた

場合にはご協力をお願い致します。

           ＊ お問い合わせ 南河原公民館 電話 ５５７－３１８８